DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MEDITAÇÃO NO CONTEXTO
DA EDUCAÇÃO INTEGRAL: UM OLHAR SOBRE UMA EXPERIÊNCIA DE EXTENSÃO
de autoria de HORTÊNCIA MARIA DE MELO SILVA, ANA ALICE FREIRE AGOSTINHO,
LUCAS AMARAL MESQUITA MACHADO RESENDE, STEFANY CAROLAYNE SANTOS
PINHO, BÁRBARA ALESSANDRA BEZERRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100307

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100307